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LOGOWANIE ZA POMOCĄ KODU QR  

DLA KLIENTÓW POSIADAJĄCYCH APLIKACJĘ MOBILNĄ BSGO 

 

 

Proces logowania za pomocą kodu QR przebiega w kilku prostych krokach.   

Aby wygenerować kod QR, należy przejść na stronę logowania Bankowości internetowej EBP (https://e-

bsjastrzebie.cui.pl) i kliknąć na opcję Zaloguj się prościej z kodem QR.   

  

 

    

  

https://e-bsjastrzebie.cui.pl/
https://e-bsjastrzebie.cui.pl/
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W kolejnym kroku system Bankowość internetowa EBP generuje oraz prezentuje Użytkownikowi kod w postaci 

alfanumerycznej oraz w postaci kodu QR. Kod posiada termin ważności, po przekroczeniu którego jego użycie 

nie będzie możliwe. Jeżeli Użytkownik zaakceptuje lub odrzuci dyspozycję po upłynięciu czasu ważności kodu QR, 

wówczas w aplikacji mobilnej zostanie zaprezentowany komunikat „Upłynął czas ważności kodu QR”.   
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Aby zeskanować kod QR widoczny na ekranie w bankowości EBP, należy w aplikacji mobilnej BsGo wybrać opcję 

Logowanie kodem QR z ekranu logowania (dla użytkownika niezalogowanego) lub pulpitu po zalogowaniu (dla 

użytkownika zalogowanego).  
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Następnie Użytkownik może wybrać jedną z opcji:  

▫ zeskanować kod aparatem telefonu wybierając opcję Zeskanuj kod QR,  

▫ wprowadzić ręcznie kod poprzez kliknięcie na opcję Wpisz kod. Po kliknięciu na opcję Wpisz kod pojawia 

się ekran do wprowadzenia kodu. Po wprowadzeniu kodu w polu należy kliknąć na przycisk [DALEJ].  

W przypadku, gdy Użytkownik wprowadzi bądź zeskanuje błędny kod QR, wtedy system zaprezentuje komunikat 

o błędzie akceptacji. Po zeskanowaniu prawidłowego kodu QR lub po jego ręcznym wprowadzeniu, system 

przechodzi w aplikacji mobilnej do kolejnego kroku Potwierdź kod, w którym wyświetlane są szczegóły logowania 

takie jak:  

▫ kod weryfikacyjny, który powinien mieć taką samą wartość jak kod wyświetlany w bankowości 

internetowej,  

▫ nazwa i wersja przeglądarki internetowej, z której nastąpiło zainicjowanie logowania do bankowości,  

▫ nazwa systemu operacyjnego, z której nastąpiło zainicjowanie logowania do bankowości.  

Użytkownik weryfikuje, czy prezentowany kod weryfikacyjny zgadza się z kodem prezentowanym na stronie 

logowania w bankowości internetowej. Dodatkowo powinien również zweryfikować, czy nazwa i wersja 

przeglądarki internetowej oraz nazwa systemu operacyjnego zgadza się z danymi, z których nastąpiło 

zainicjowanie logowania do bankowości internetowej.  

  

  

  

  

  

  

 

Po zweryfikowaniu poprawności danych i podjęciu decyzji o akceptacji należy w aplikacji mobilnej kliknąć na 

przycisk Potwierdź. W aplikacji mobilnej po kliknięciu na Potwierdź na ekranie z kodem weryfikacyjnym, 

logowanie zostaje zakończone, w aplikacji mobilnej wyświetlany jest ekran z informacją, że akceptacja logowania 

zakończyła się pomyślnie a Użytkownik zostaje zalogowany do bankowości internetowej. 
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Wybór przycisku Odrzuć powoduje odrzucenie autoryzacji logowania a w systemie bankowości internetowej i 

aplikacji prezentowany jest stosowny komunikat.   

  

 

  

  

  


